2021年３月１日

各  位
名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 林 正 弘

（コード番号：3388 東証第一部）

問合せ先： 管理部長 渥 美 芳 英

（TEL 052-451-7661）

 豊田支店新社屋建設に関するお知らせ

当社は、豊田支店の新社屋を建設することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．新社屋建設の理由

当社は、創立 100周年記念事業の一環として、当社の重要拠点である豊田支店を持続的発

展・成長させるため、同支店を移転し、新社屋を建設することといたしました。

新社屋では、部署間でのコミュニケーションや連携のとりやすい空間、働きやすい環境を

確保し、業務の効率化を図るとともに、お客様の幅広いご要望に的確、迅速にお応えできる

よう、お客様へのサービス品質の向上を目指してまいります。

また、今回の新社屋の建設により、建物の耐震性、社員の安全性および事業の継続性につ

いても確保されております。

２．新社屋の概要

（１） 名称 明治電機工業株式会社 豊田支店

（２） 新所在地 愛知県知立市西町宮腰 32（現所在地から変更となります）

（３） 社屋規模 鉄骨造 ５階建

延床面積 4,581㎡

（４） 投資総額 約 20億円（予定）

（５） 社員数 173名

（６） 着工年月 2021年 11月（予定）

（７） 竣工年月 2022年７月（予定）

（８） 完成予想図 別紙をご参照ください

３．今後の見通し

本件が、2021年３月期および 2022年３月期連結業績に与える影響は軽微であると見込ん

でおりますが、今後開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

【別紙】

完成予想図